[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   11.09.2017 г.     №  2114

О подготовке  проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования город Вольск  в части изменения    границы муниципального образования

В соответствии  со     ст.   ст.  23, 24   Градостроительного  кодекса Российской  Федерации, п.20 ч.1 ст.14  Федерального закона от  06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  на основании  ст. ст.   29, 35,  50  Устава  Вольского  муниципального  района,   Решения Саратовского областного суда от 06.02.2017 г. по административному  гражданскому делу №3-а-4/2017, в целях  приведения Генерального плана  муниципального образования  город Вольск в соответствие с действующим законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить  к подготовке проекта изменений в Генеральный план  муниципального образования город Вольск, утвержденный решением Совета муниципального образования  город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 10.06.2011г. № 37/2-214  в  части  исключения лесных  участков, расположенных на землях  лесного фонда из  границы муниципального образования город Вольск.

2. Отделу  землеустройства  и  градостроительной  деятельности  администрации  Вольского   муниципального  района:

          а)  разместить  проект изменений в Генеральный план   муниципального образования город Вольск    в  Федеральной  государственной  системе  территориального  планирования;

         б) подготовить уведомления об  обеспечении доступа  к проекту  изменений  в Генеральный план муниципального  образования город Вольск  для  его согласования  в  соответствующих  органах.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя  главы администрации Вольского муниципального района по  муниципальному хозяйству и градостроительству.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев